PROGRAMM 2019:

Freitag, 26.07.2019
12:00-18:00 Uhr

15:00-17:00 Uhr
15:00-17:00 Uhr
16:00 Uhr
17:15-18:00 Uhr
18:00 Uhr
18:00 Uhr
20:00 Uhr
21:30 Uhr
anschlielzend

Samstaq, 27.07.2019

10:00-18:00 Uhr

11:00-13:00 Uhr
11:00-13:00 Uhr
15:00 Uhr
14:00 Uhr
16:00 Uhr
16:00 Uhr
17:15-18:00 Uhr
18:00 Uhr
18:00 Uhr
18:15 Uhr
18:30 Uhr
18:30 Uhr
20:30 Uhr
anschlie3end

Sonntag, 28.07.2019
10:00-14:00 Uhr

11:00-13:00 Uhr
11:00-13:00 Uhr
13:00 Uhr

14:00 Uhr
14:00 Uhr

15:30 Uhr
17:00 Uhr
17:00 Uhr
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Raiffeisen Club Waterbombing, IOU Skate Miniramp, Goaf3stall Trampolin Station, Slip'n”Slide,
Stand Up Paddle, Slackline, BogenschielRen, Fassl-Schie3-Station des Eisschitzenverein
Saalbach Hinterglemm, Tombola, ImWind Kidszone, MerchandiseShop, Art Area &
LibertydotHome Green Event Infopoint mit Kleidertauschborse

Asthetiker Kids Workshop @ 10U Ramps

Bike Trial Salzkammergut Trial Workshop

DJ Sound Banarilla

Zeitfenster Airshows

Auslosung LOC Wander-Stempelpfad

Trial Show von Bike-Trial Salzkammergut

Left Hand Right Live auf der Buhne

Rebel Musig Crew Live auf der Bihne

Afterparty mit DJ Stepalot & Amdub

Raiffeisen Club Waterbombing, IOU Skate Miniramp, Goal3stall Trampolin Station, Slip'n”Slide,
Stand Up Paddle, Slackline, BogenschieRen, Fassl-Schie3-Station des Eisschitzenverein
Saalbach Hinterglemm, Tombola, ImWind Kidszone, MerchandiseShop, Art Area &
LibertydotHome Green Event Infopoint mit Kleidertauschborse

Bike Trial Salzkammergut Trial Workshop

Asthetiker Kids Workshop @ 10U Ramps

Asthetiker & IOU Ramps TAg - Team Contest

Asthetiker & IOU Ramps Best Trick Contest

Raiffeisenclub Waterbombing Contest mit Best Trick & Outfit

DJ Sound Banarilla

Zeitfenster Airshows

Red Bull Rotorwings Flugshow

Auslosung LOC Wander-Stempelpfad

Trial Show von Bike-Trial Salzkammergut

Pricegiving Raiffeisenclub Waterbombing & Asthetiker & IOU Ramps TAg - Team & Best Trick
DJ Vale Live auf der Bihne

Die Fuxmusik Live auf der Bihne

Afterparty mit DJ Vale, DJ Fett Burger & The New Live Collective

Raiffeisen Club Waterbombing, IOU Skate Miniramp, Goal3stall Trampolin Station, Slip"n”Slide,
Stand Up Paddle, Slackline, BogenschielRen, Fassl-Schiel3-Station des Eisschitzenverein
Saalbach Hinterglemm, Tombola, ImWind Kidszone, MerchandiseShop, Art Area &
LibertydotHome Green Event Infopoint mit Kleidertauschbérse

Bike Trial Salzkammergut Trial Workshop

Asthetiker Kids Workshop @ 10U Ramps

Saalbach All Star SUP Race, anschl. Signing Session mit Vali Holl, Alexandra Meissnitzer,
Sabrina Maier, Manuel Feller, uvm.

Auslosung LOC Wander-Stempelpfad

Versteigerungen Charity-Art-Auktionen von Glemmart, Gerald Herrmann, Karner Glas & vielen
weiteren attraktiven Preisen

Chris & Mike Live auf der Bihne

Airshows

Spenden-Bekanntgabe:

Die gesamte Lake of Charity Crew verabschiedet sich fur 2019 auf der Bihne

SAVE THE DATE FOR 2020: 24.-26. Juli 2020



